关于2017级非全日专业学位硕士研究生
集中授课的通知

各位2017级非全日制专业学位硕士研究生：
2017级非全日专业学位研究生集中授课定于2017年1月2日至10日，现将上课事宜通知如下：
一、课程安排
 1．公共课由研究生处组织开设，专业课由所在学院组织开设。
 2．公共课程时间为1月2日—1月10日；1月11日开始上专业课。专业课具体上课时间请咨询所在学院研究生秘书。
 3．具体课程安排见附表《云南农业大学非全日专业学位研究生公共课程安排表》。
二、注意事项
1．本次公共课程有以下领域硕士研究生不需参加学习（工程硕士、兽医硕士、风景园林硕士、体育硕士、翻译硕士 ）。
2．参加本次课程学习的2017级非全日专业学位硕士研究生请严格遵守上课时间，我校将严格考勤，每门课程缺勤累计3次者不允许参加该门课程的考试。
3.课程学习结束即将进行考试，考试时间另行通知。
4．考生一律凭有效证件参加课程考试，并将证件放在桌面左上角，以便监考老师核对，否则监考人员有权禁止其参加考试。

各学院专业学位硕士研究生秘书及联系方式一览表
	学院名称
	领域
	联系人
	办公电话
	学院名称
	领域
	联系人
	办公电话

	龙润普洱茶学院
	园艺
（茶学方向）
	刘晓慧
	65226508
	资源与环境
学院
	农业资源利用
	李朝丽
	65227651

	人文学院
	农业科技组织
与服务
	殷慧
	65227381
	植保学院
	植物保护
	谢勇
	65220591

	机电学院
	农业机械化
	黄峻伟
	65227763
	动物科学
技术学院
	养殖、草业
	白文顺
	65227789

	食品学院
	食品加工
与安全
	高斌
	65228327
	大数据学院
	农业信息化
	赵红波
	13888111878

	农学院
	作物（农学）
	唐然
	65227731
	经济管理
学院
	农村与区域发展
	余卫芳
	65228583

	烟草学院
	作物
（烟草方向）
	王戈
	65227816
	动医学院
	兽医
	李文贵
	65228915

	园林学院
	园艺
	尤洋阳
	65227654
	水利学院
	农业工程
	范春梅
	65227761

	外语学院
	英语笔译
	王晓蕾
	13700646945
	体育学院
	体育教学、运动训练、社会体育指导
	李游
	13700664172

                                             研究生处培养科
                                              2017年12月8日

云南农业大学非全日专业学位研究生公共课程安排表（2018年1月）

	课程名称
	总学学时
	总学分
	任课  教师
	上课起止时间
	上课节次
	上课地点
	选课学生

	上午      （1-5节）
	下午   （6-10节）

	农业推广理论与实践
	32
	2
	起建凌
	1月2日-1月4日
	8:00-12:25
	14:00-18:25
	7#B区506
	2017级非全日制专业学位研究生

	农业科技与“三农”政策
	32
	2
	待定
	1月5日-1月7日
	8:00-12:25
	14:00-18:25
	7#B区506
	2017级非全日制专业学位研究生

	农业传播技术与应用
	32
	2
	余佳祥
	1月8日-1月10日
	8:00-12:25
	14:00-18:25
	7#B区506
	2017级非全日制专业学位研究生